

	ふく福 メニューアレルギー情報																											
	アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの 28 品目に対応しております																											
	アレルギー特定原材料 7 品目							アレルギー特定原材料に準ずるもの 21 品目																				
肉類								魚類					果物						その他									
メニュー名称	えび	かに	小麦	卵	そば	落花生 （ピーナッツ）	乳	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	さけ	いくら	あわび	さば	オレンジ	キウイ フルーツ	もも	りんご	バナナ	大豆	ごま	まっ たけ	くるみ	ヤマ イモ	カシ ューナ ッツ	アー モン ド	ゼラ チン
和風パフェ							●														●							
コーヒーゼリーソフト							●																					
マンゴーソフト							●																					
コーラフロート							●																					
オレンジジュース																●												
ウーロン茶																												
リンゴジュース																			●									
コーラ			●																		●							
ミニソフト			●				●														●							
ソフトクリーム			●	●			●														●							
黒蜜きな粉ソフト			●	●			●														●							
焼き芋ソフト							●																					
自家製わらび餅ときなこソフト							●														●							
自家製あずきのぜんざい																												
自家製わらび餅黒蜜かけ																					●							
自家製おはぎ																												
生ビールセット																												
ハイボールセット																												
枝豆																					●							
唐揚げ			●							●											●							
いか唐揚げ			●	●							●										●							